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ALLEGATO "B"

Comune di Nettuno
Provincia di Roma

STIMA DEI COSTI
DELLA SICUREZZA

(Art. 17, comma 1, lettera f) del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i.)
(Allegato XV del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: RECUPERO E POTENZIAMENTO DELL'ATTRAVERSAMENTO DI VIA S.MARIA
SUL FOSSO DEI TINOZZI
COMMITTENTE: Comune di Nettuno.

CANTIERE: Fosso dei Tinozzi - Attraversamento Via Santa Maria, Nettuno (Roma)

Nettuno, 13/03/2018

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Geometra Bernardi Giulio)
per presa visione

IL COMMITTENTE

(Architetto Bernicchia Stefano)

Geometra Bernardi Giulio
Corso Italia

00042 Anzio (Roma)

Tel.: 3385215488 - Fax: .

E-Mail: .
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
01.01.130.00
1a

2
01.04.060.00
1a

3
04.14.060.00
1a

4
04.13.160.00
1a

5
05.15.100.00
1

6
02.10.060.00
1a

LAVORI A MISURA

Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili
zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia
zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm
40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in
calcestruzzo ; per il primo mese.

Preparazione delle aree di cantiere-Realizzazione
della recinzione e degli accessi al cantiere-
Recinzione [mesi: 1]

Allestimento di cantiere temporaneo su strada-
Delimitazioni [mesi: 1]

SOMMANO cad*mesi

Protezione di percorsi pedonali in prossimita di scavi
e verso il vuoto mediante parapetto costituito da
paletti infissi a terra, correnti in tavole di abete e
tavola fermapiede di cm 20 di altezza, compreso |l
montaggio e la successiva rimozione; per il primo
mese.

Preparazione delle aree di cantiere-Realizzazione
della viabilita di cantiere-Viabilita secondaria -
protezioni [mesi: 1] *(par.ug.=(6,00)*1)

SOMMANO ml/mese

Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio
spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola,
montato su portasegnale con maniglia di trasporto in
lamiera stampata e verniciata con sbarra
stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e
la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo
mensile.

Preparazione delle aree di cantiere-Realizzazione
della viabilita di cantiere-Segnali [mesi: 1] *
(par.ug.=(2,00)*1)

SOMMANO cad.*mesi

Cartello generico in alluminio, da parete, di forma
rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm
120x145; costo semestrale.

Preparazione delle aree di cantiere-Realizzazione
della viabilita di cantiere-Cartelli [mesi: 6] *
(par.ug.=(2,00)*1)

SOMMANO cad.*sem.

Scala verticale in alluminio , altezza 4 m; costo
mensile.

Apprestamenti del cantiere-Allestimento di depositi,
zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti
fissi-Scale [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)

SOMMANO cad.*mesi

Quadro elettrico generale completo di
apparecchiatura di comando e di protezione
differenziale e magnetotermica da 32 A; costo
mensile.

Impianti di servizio del cantiere-Realizzazione di
impianto elettrico del cantiere-Quadro elettrico [mesi:
1] *(par.ug.=(1,00)*1)

SOMMANO cad.*mesi

6,00

2,00

2,00

1,00

1,00

25,00

50,00

2,00

2,00

2,00

25,00
50,00

75,00

6,00

6,00

4,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

73,85

8,09

4,97

2,52

7,68

26,45

5'538,75

48,54

19,88

5,04

15,36

52,90

A RIPORTARE

5'680,47

COMMITTENTE: Comune di Nettuno
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

5'680,47

7
02.10.020.00
1a

8
02.10.160.00
1

9
02.10.340.00
1

10
03.11.140.00
1

11
01.06.120.00
1a

12
06.23.001.00
1a

13
01.02.220.00
1

14

Linea elettrica mobile per impianti di illuminazione di
sicurezza, realizzata con cavo multipolare flessibile
isolato in gomma G10 sotto guaina in materiale
termoplastico speciale non propagante l'incendio ed
a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi,
sigla di designazione FG 10 OM1 0,6/1kV, conforme
alle norme; sono compresi l'installazione graffettata e
le giunzioni; da 3x2,5 mm2.

Impianti di servizio del cantiere-Realizzazione di
impianto elettrico del cantiere-llluminazione del
cantiere

SOMMANO ml

Lampada fissa antideflagrante, fino a 32W; fornita e
posta in opera.

Impianti di servizio del cantiere-Realizzazione di
impianto elettrico del cantiere-llluminazione del
cantiere

SOMMANO cad.

Lampada portatile antideflagrante, a batteria
ricaricabile; costo mensile.

Impianti di servizio del cantiere-Realizzazione di
impianto elettrico del cantiere-Lampada portatile

[mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)

SOMMANO cad.*mesi

Allaccio idrico del cantiere alla rete pubblica.
Impianti di servizio del cantiere-Realizzazione di
impianto idrico del cantiere-Allaccio idrico

SOMMANO cad.

Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito
materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240
fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa),
compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio;
per il primo mese.

Allestimento di cantiere temporaneo su strada-
Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)

SOMMANO cad./mese

Parapetto prowvisorio di altezza 1,00 m, composto da
montanti metallici posti a interasse 1,80 m, tavola
fermapiede e correnti in legno, compreso il
montaggio e lo smontaggio; per il primo mese.
Allestimento di cantiere temporaneo su strada-
Parapetto [mesi: 1]

Rimozione asfalto e scavo-Scavo a sezione ristretta-
Parapetto [mesi: 1]

SOMMANO ml/mese
Delimitazione mediante nastro non adesivo Bianco/
Rosso, per delimitazioni; dimensioni 7 cm x 500 m.
Allestimento di cantiere temporaneo su strada-

Delimitazioni

SOMMANO cadauno

Coppia di semafori su palo a tre luci, con batterie

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

20,00

20,00

50,00

2,00

2,00

1,00

1,00

4,00

4,00

1,00

1,00

1,00

1,00

20,00
20,00

40,00

50,00

50,00

10,58

263,63

51,33

550,73

116,74

4,47

13,20

21,16

263,63

205,32

550,73

116,74

178,80

660,00

A RIPORTARE

7°676,85

COMMITTENTE: Comune di Nettuno
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Nettuno, 13/03/2018

Il Tecnico

Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 7°676,85
02.10.240.00 [ricaricabili da 15 ore di autonomia, compreso
1 dispositivo di regolazione del traffico, cavo da 100 m,
il montaggio e lo smontaggio; costo mensile.
Allestimento di cantiere temporaneo su strada-
Semafori [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) 1,00 2,00 2,00
SOMMANO cad.*mesi 2,00 100,45 200,90
Parziale LAVORI A MISURA euro 7°877,75
TOTALE euro 7°877,75

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Nettuno [ v.1/14]





